Администрация Парфинского муниципального района

Новгородской области

Отдел образования муниципального района

П Р И К А З

от 19.06.2013                                                                                                 №  278
п. Парфино

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение эффективности
образования в Парфинском муниципальном районе»
на 2013-2018 годы
В рамках реализации указов Президента Российской Федерации
от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 7 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», от 1 июня
2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», в соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р, от 30 декабря 2012 года № 2620-р
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности образования в Парфинском муниципальном районе» на 2013-2018 годы (далее «дорожная карта»).

3. Руководителям образовательных учреждений представлять информацию о ходе реализации «дорожной карты» в Отдел образования муниципального района ежегодно к 1 июля и 1 января до 15 января 2019 года.

4. Отделу образования муниципального района ежегодно к 15 июля и 15 января до 15 января 2019 года представлять в  Департамент образования, науки и молодежной политики Новгородской области информацию о ходе реализации «дорожной карты».
5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
Зав. отделом образования

муниципального района                                                Н.Н. Матвеева
Матвеева Наталья Николаевна
6-19-81